INDICAÇÃO N" 2600/2019

yà Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor

Igor Soares Eb^, Prefeito Municipal, providências para CONSTRUÇÃO DO MURO
DE ARRIMÇ/na Rua Gauguin - Jardim Ruth, na altura do número 100, no município

CAIVIAKA MUNlC HtV

ENCA

i  de Itapevi.

Justificativa

á>
Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

■ Cv

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

tv'
- V.

,  / -r ví: ■. ■ :

'  ' ' ■ ■.

Súmula: Solicito providências do Executivo
para CONSTRUÇÃO DO MURO DE
ARRIMO na Rua Gauguin - Jardim Ruth, na
altura do número 100, no Município de
Itapevi.

;íV

V Ã"

CÂWAPA | QE' ITAPEVI
.  A.':

rt

Trata-se de reivindicação de moradores através desse vereador, que conforme

fotos em anexo, comprovam que imóveis correm risco de desmoronamento,

solicitamos as obras pois os moradores temem a queda do barranco que aos poucos

está cedendo.

'■àr Ç

■ ■

'•,.N

''■ ■X

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de setembro de 2019

Denis tnéaé^de Oliveira * r ■ ■ ''1 , (

fepublicanosi

-í- ' ■ ■ 7'>
Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br
í V

mm

-mm

■  ■ - t -■■ ■ I

'I

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br 7 • .

GAMARA MUNICIPAL DE ITAFEVI

- Estado de São Paulo -

^  ' t?:
-  "r

'  ̂ ^

t.jWV

m.

w

^1-, .;v
<■ ■

T

V' •V<r:.

íf.r

"\K'-

iÍMfl Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br